
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale dell’Emilia Romagna 

Settore Gestione Risorse – Ufficio Risorse Materiali 

 Via  Marco Polo – CAP40131 Bologna–  

 Email: dr.emiliaromagna.rm@agenziaentrate.it 

 

 
 

Direzione Regionale dell’Emilia Romagna  

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali 

 
 

OGGETTO: Oggetto: Procedura negoziata tramite mercato elettronico, ai sensi degli 

artt. 36 e 58 del D.Lgs. n. 50/2016 finalizzata alla  fornitura e posa di una nuova 

caldaia della centrale termica dell’immobile di via Marco Polo 60 sede della Direzione 

Regionale dell’Emilia Romagna e della Direzione Provinciale di Bologna. 

Provvedimento di aggiudicazione definitiva alla società TECNOSYSTEM S.N.C. DI 

QUARTARONE G. E C. con sede in via Buozzi, 77 Castel Maggiore (BO) – P.IVA 

04271870372 

 

CIG: ZC6301C4EA  

 

Con riferimento alla procedura per l’affidamento della procedura di cui all’oggetto, RDO n. 

2727907, pubblicata da quest’amministrazione sul MEPA in data 13 gennaio 2021, visto: 

 il verbale di verifica dell’anomalia delle offerte economiche e aggiudicazione 

definitiva redatto in data 17/02/2021; 

 l’esito delle verifiche fiscali, contributive e penali prescritte e consentita dalla legge 

 

in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, oltre che dal Regolamento di 

Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure (Schede A.b e B.b.3);  

 
IL CAPO SETTORE 

 

aggiudica in via definitiva la “Fornitura e posa di una nuova caldaia della centrale termica 

dell’immobile di via Marco Polo 60 sede della Direzione Regionale dell’Emilia Romagna e 

della Direzione Provinciale di Bologna”, alla società TECNOSYSTEM S.N.C. DI 

QUARTARONE G. E C. con sede in via Buozzi 77 Castel Maggiore (BO) – P.IVA 

04271870372, per l’importo massimale di € 6.162,50, oltre agli oneri di sicurezza non 

soggetti a ribasso pari a euro 200,00. 

  
                 IL CAPO SETTORE ad interim(*) 

Grazia Maria Previtera 

(firmato digitalmente) 

 

                                                                       (*) Firma su delega del Direttore Regionale Rossella Orlandi 

  
L’originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente  

                              

Firma sostituita da indicazione a mezzo stampa

AGE.AGEDREMR.REGISTRO UFFICIALE.0018732.05-03-2021-U

C
op

ia
 p

re
di

sp
os

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 3

 b
is

 d
el

 D
.L

gs
. 8

2/
20

05
 –

 Il
 d

oc
um

en
to

 o
rig

in
al

e 
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 è

 c
on

se
rv

at
o 

pr
es

so
 l'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 in
 c

on
fo

rm
ità

 a
ll'

ar
t. 

71
 d

el
 D

.L
gs

. 8
2/

20
05


